
吹く風にも春の爽やかさが感じられるこのごろ、皆様におかれまし

てはますますご活躍のことと存じます。

年々桜の開花が早くなり、3月の中旬を過ぎたら満開となる気配

です。わかたけ南でも、ご利用者様に桜の花をみていただこうと、

スタッフも様々な計画をたてています。満開の桜でぜひ春を感じて

いただきたいと今からワクワクしています。

新型コロナの感染症対策では、世の中的にマスク着用が個人の

判断に委ねられ、着用を義務付けることは無くなりましたが、施設

においては、通勤や業務時のマスク着用は必須としています。

ご高齢の方が生活される場ですので、気を引き締め安全、安心

に暮らしていただけるよう、引き続き取り組んで参ります。

わかたけ南通信3月号をお届けします。ご利用者様の笑顔や、

ご様子が伝わる素敵な写真ばかりです。皆さまぜひご覧ください。

4階西北 お花見ドライブ

▼ 春祭り
▼ 3/20(4階）、3/21（3階）
    3/22（２階）、3/23(1階）

イベント食（３月度） 全体

▼ ひな祭り：海鮮バラちらし寿司(3/3) ▼ パン販売(3/10、3/24)

▼ ホワイトデー：ケーキ屋さんのケーキ（3/14）
※予定は変更となる場合がございます



お写真はご利用者様・ご家族様に許可を得て掲載しております。

また、撮影時のみマスクを外していただいている場合がございます。


